

### EIDUAL ESCUELA INT. DE DOCTORADO - <eidual@ual.es>

# EIDUAL: Convocatoria Reunión (12/12/2022 lunes) ORDINARIA de la JUNTA DE DIRECCIÓN DE LA EIDUAL (SESIÓN ASÍNCRONA)

1 mensaje

EIDUAL ESCUELA INT. DE DOCTORADO - <eidual@ual.es>

2 de diciembre de 2022, 9:26



## Convocatoria Junta de Dirección

Por indicación del Presidente de la JUNTA DE DIRECCIÓN DE LA EIDUAL, y de acuerdo con la Resolución del Rector de la Universidad de Almería, de fecha 16 de julio de 2020, para la celebración de sesiones no presenciales de los órganos colegiados de la Universidad de Almería, le convoco a la REUNIÓN ORDINARIA de dicha Junta, que se celebrará en sesión asíncrona desde las 10:00 horas del próximo 12 de diciembre de 2022 (lunes) hasta las 10:00 horas del día siguiente, con el orden del día indicado a continuación:

- Lectura y aprobación, si procede, de actas de sesiones anteriores.
- Estudio y aprobación, en su caso, de solicitudes de incorporación de tutores a programas de doctorado.
- 3. Lectura y aprobación, si procede, de la actualización del calendario de trámites de la EIDUAL.
- 4. Ruegos y preguntas.

La información relacionada con los asuntos a tratar se encontrará disponible en la plataforma Google Drive con anterioridad al inicio de la sesión.

Administración de Doctorado **EIDUAL** 

### Escuela Internacional de Doctorado (EIDUAL)

Edificio de Gobierno y Paraninfo Planta 2, Despacho 2.150 Ctra. Sacramento s/n La Cañada de San Urbano 04120 Almería (España) Contacto web EIDUA

Aviso Legal Privacidad © UAL 2019

Puede consultar la información adicional sobre confidencialidad de este email y protección de datos en nuestra página web http://www.ual.es/lopd-email. Responsable del tratamiento: Universidad de Almería. Finalidad: Atender y dar respuesta a su petición o consulta y mantener los contactos y relaciones que se produzcan como consecuencia de la misma. Derechos: Para el ejercicio de derechos de protección de datos diríjase a http://www.ual.es/lopd-derechos



## Escuela Internacional de Doctorado

Despacho 2.15, Edif. de Gobierno Email: eidual@ual.es Tel. +34 950214000

Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n 04120 La Cañada de San Urbano, Almería (España)

Puede consultar la información adicional sobre confidencialidad de este email y protección de datos en nuestra página web: www.ual.es/lopd-email. Responsable del tratamiento: Universidad de Almería. Finalidad: Atender y dar respuesta a su petición o consulta y mantener los contactos y relaciones que se produzcan como consecuencia de la misma. Derechos: Para el ejercicio de derechos de protección de datos diríjase a www.ual.es/lopd-derechos.